令和３年４月２６日

保 護 者 様
学校応援団 様

羽生市立村君小学校長 鳥海 一寿

下校時刻について

若葉の緑も目に鮮やか今日このごろ、皆様にはますます御健勝にお過ごしのこととお喜
び申し上げます。
さて、５月の下校時刻につきましては下記のとおりですので、御確認をお願いします。

記

５月の下校時刻
日 曜 主な学校行事 1･2年生 3･4年生 5年生 6年生
６ 木 防犯教室 2:35 3:30
７ 金 委員会② 2:10 3年生 3:00 3:45

4年生 3:45
１０ 月 家庭表札訪問① 2:10
１１ 火 家庭表札訪問② 2:10
１２ 水 家庭表札訪問③ 2:10
１３ 木 ※６年陸上練習開始 2:35 3:30 4:15
１４ 金 田植え体験(予定) 2:10 3年生 3:00 3:45 4:15

クラブ① 4年生 3:45
※６年陸上練習

１７ 月 2:35
１８ 火 県学力学習状況調査 2:35 3:30 4:15

（４～６年）
※６年陸上練習

１９ 水 眼科検診 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30 4:15
※６年陸上練習 2年生 3:30 4年生 3:30

２０ 木 ※６年陸上練習 2:35 3:30 4:15
２１ 金 ※６年陸上練習 2:10 3:00 4:15
２４ 月 2:35
２５ 火 校外学習（１・２年） 2:45 3:30 4:15

※６年陸上練習
２６ 水 色覚検査（４年） 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30 4:15

※６年陸上練習 2年生 3:30 4年生 3:30
２７ 木 全国学力学習状況調査 2:35 3:30 4:15

※６年陸上練習
２８ 金 クラブ② 2:10 3年生 3:00 3:45 4:15

※６年陸上練習 4年生 3:45
３１ 月 引渡し訓練 2:35

●６年生の放課後陸上練習が１３日(木)から始まります。陸上練習がある日の下校時刻は
午後４：１５分頃となります。よく確認をしてください。
また、下校班によっては班長が不在になる場合がありますので、御家庭でも声かけをお

願いします。
●２５日(火)の１・２年生の下校時刻は、校外学習のため午後２：４５に変更しています。